
Linie 6 Hippach - Laimach - 
Zellbergeben - Zillertal Arena
gültig von 22.12.2023 bis 14.04.2024

Bahnhof Ramsau/Hippach 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 11.00
Hippach Zentrum/Kond. Kröll 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 11.01
Kirchbichlhof 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 11.03
Haus Leo/Abzw. Schwendberg 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 11.03
Tischlerei Haberl 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 11.04
Laimach Hubertus 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 11.06
Mühlau 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 11.07
Zapfenhof 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 11.08
Zellberg Auffahrt 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 11.09
Zellbergeben Englhof 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 11.10
Arena Rosenalmbahn 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 11.13
Arena Karspitzbahn 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 11.16

Retour ab Karspitzbahn: 14.30, 15.15, 16.00, 16.45, 17.17 
Retour ab Rosenalmbahn: 14.33, 15.18, 16.03, 16.48, 17.20


